
UCHWALA NR XL VIII/373/1 O
RADY MIEJSKIEJ W SOKÓLCE

z dnia 30 marca 2010 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sokólskiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 zmiany: z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz. 558,
Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806, Nr 153 poz.1271 z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz.
1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz.1759 z 2005 r. Nr 172
poz.1441, Nr 175 poz.1457, z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz.1337 z 2007 r. Nr 48
poz.327, Nr 138 poz.974, Nr 173 poz.1218) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240) uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Sokółka pomocy finansowej Powiatowi Sokólskiemu z
przeznaczeniem na wykonanie zadań:

1) Przebudowa ciągu komunikacyjnego łączącego trzy przejścia graniczne Bobrowniki -
Kuźnica - Lipszczany (III etap) - odcinka Kuźnica - Malawicze Dolne w kwocie
209.120 zł.

2) Przebudowa drogi powiatowej nr 1265B na odcinku Kundzin - Poniatowicze w
kwocie 150.000 zł.

4) Przebudowa drogi powiatowej nr 1299B Geniusze - Pawłowszczyzna w kwocie
150.000 zł.

5) Przebudowa drogi powiatowej nr 1293B Sokółka - Kamionka Nowa (wykonanie
chodnika pomiędzy ul.Wspólną i Zdrojową oraz nawierzchni) w kwocie 160.000 zł.

6) Przebudowa chodnika na ul. Kresowej w Sokółce w ciągu drogi powiatowej nr 1268B
w kwocie 60.000 zł.

7) Remont nawierzchni żwirowej na drodze powiatowej Nr 1297B droga nr 19 -
Zawistowszczyzna w kwocie 40.000 zł.

8) Przebudowa drogi powiatowej nr 1302B Stara Rozedranka - Lebiedzin w kwocie
150.000 zł.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § l zostanie udzielona w formie dotacji celowej
ze środków budżetu Gminy Sokółka na 2010 rok, w łącznej wysokości 1.069.120 zł (słownie:
jeden milion sześćdziesiąt dziewięć tysięcy sto dwadzieścia złotych).

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady
rozliczenia środków określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Sokółka i
Powiatem Sokólskim.

PRZEWODr'J.jC:;:,;:'}~
H.A D 'Y i\h fi :~~~ • ~: ~( l; E


